Câmara Municipal de Ibertioga
Rua Espírito Santo, 32 – CEP: 36.225-000 Ibertioga/MG

CNPJ: 26.112.722/0001-21

 E-mail:cmibertioga@gmail.com

Telefone: (032) 3347-1227

PROCESSO Nº. 11/2024
DISPENSA Nº. 10/2024

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO I da Lei 14.133/2021

Resolução nº. 132/2023.

RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DA 3ª(TERCEIRA) ETAPA DA OBRA DE AMPLIAÇÃO E REFORMA
DA SEDE DA CÃMARA MUNICPIAL DE IBERTIOGA – MG, CONFORME, TERMO
DE REFERÊNCIA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso I da Lei n.º 14.133/21 e Resolução
Legislativa n.º 132/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01-01.031.0016.1.001 – Aquisição
terreno/construção prédio legislativo - 44.90.51.000 – Obras e instalações.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ibertioga, Estado de Minas Gerais, CNPJ: nº
26.112.722/0001-21.

CONTRATADA: ATOS CONSTRUCOES, SERVICOS & VAREJO LTDA, CNPJ:
50.550.230/0001-00.

VALOR: R$112.456,96 (Cento e doze mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e
noventa e seis centavos)

Câmara Municipal de Ibertioga – MG., 17 de julho de 2024.

Ronaldo Ramos da Silva
Agente de Contratação – Serviço de Licitação